

Deno Crossroad IVS

Ryesgade 61, 4 th
2100 København Ø

Årsrapport
7. december 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/01/2019

Oleg Nikolayevich Pozdnyakov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Deno Crossroad IVS

Ryesgade 61, 4 th

2100 København Ø

Telefonnummer: 23968563

e-mailadresse: olegebox5@gmail.com

CVR-nr: 39166011

Regnskabsår: 07/12/2017 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank City Filialen

Vesterbrogade 5

1620 København V

DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentlige aktivitet er at drive virksomhed som en Flytte- og Transportvirksomhed samt efter direktionen skøn dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiver og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 - 2018 et overskud efter skat på kr. 32.583, det har været en hård opstart med blandt andet at skaffe faste kunder, direktionen ser det som en opstart og dermed også danner grundlag for at ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling, i det hele processen nu er i gang.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Den ene direktør har efter eget valgt at udtræde af virksomheden, det vil ikke have nogen betydning for vurderingen af virksomheden forhold fremad rettet.

Resultatopgørelse 7. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning	1	886.674
Eksterne omkostninger	2	-263.736
Bruttoresultat		622.938
Personaleomkostninger	3	-580.470
Resultat af ordinær primær drift		42.468
Øvrige finansielle omkostninger	4	-695
Ordinært resultat før skat		41.773
Skat af årets resultat		-9.190
Årets resultat		32.583
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		32.583
I alt		32.583

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.299
Tilgodehavender i alt		108.299
Likvide beholdninger		15.477
Kortfristede aktiver i alt		123.776
Aktiver i alt		123.776

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		32.583
Egenkapital i alt		32.584
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.182
Skyldig selskabsskat		9.190
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	5	57.820
Kortfristede forpligtelser i alt		91.192
Forpligtelser i alt		91.192
Passiver i alt		123.776

Noter

1. Nettoomsætning

Omsætning kr. 1.306.118

Omkostninger forbundet med flytninger kr. -419.444

2. Eksterne omkostninger

Salgs, Rejse, annonce omkostninger kr. -2.481

Autodrift kr. -209.826

Administrationsomk. kr. -51.429

3. Personaleomkostninger

	2017/18	-
	kr.	kr.
Løn og gager	567.040	xxxxx
Pensionsbidrag	xxx.xxx	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	13.430	xxxxx
	<u>580.470</u>	<u>xxxxx</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Kreditore renteudgifter kr. -695

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig Moms kr. 48.135

Skyldig A-Skat og AM Bidrag kr. 908

Skyldig Feriepenge kr. 7.423

Skyldig ATP kr. 1.420,02

Udlæg kr. -66,09